7Nicht
identifiziert.
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et debeat decetero omni tempore facere et manutenere pontem unum super aquam
Rogiol i 7 in loco, ubi consuetus est esse, quo ponte dicte bestie possint et valeant so-
liciter transire ad pasqulandum suprascriptam pasturam de Indesyja superius cam-
biatam, item sub tali pacto et convencione, quod dictus Chonzius de alpe Mone-
gan et eius heredes decetero semper omni anno teneatur et debeat dare solvere et con-
signare pro melioramento et iucta d) dicti cambii omni anno in festo sancti Mart ini seu
diebus quatuor ante e) dictum festum vel diebus quatuor post ipsum festum eidem do-
mino Alberto vel suis heredibus in castro de Mexocho8 centenarium unum forma-
gii f) et facere tenetur et debet sub pena dupli dicti ficcti in dictis terminis non solverit
ut supra, et si dictum duplum fictum non fuerit solutum et consignatum ut supra si co-
miti contingerit hinc inde ad annum novum proximum sequentem, quod tunc sine
contradiccione aliqua predicta cazia cum omnibus suis iuribus et pertinenciis penitus
sit et esse debeat larga et expedita suprascipto domino Alberto vel suis heredibus ha-
bendo et retinendo in se g) predictus dominus Albertus predictam pasturam de In-
desyja superius sibi in cambium datam, et hoc cum omnibus suis iuribus et perti-
nenciis viis accessiis et utilitatibus dictis terris et rebus supra cambiatis et permutatis
predicte ambe partes videlicet dictus dominus Albertus ex una parte et dictus
Chonzius ex altera promisserunt et convenerunt obligando se et omnia eorum et
utrius eorum bona pignori presencia et futura, videlicet una pars alteri et altera alteri
defendere et guarentare eis inter se, videlicet una pars h) alteri datum suum et altera al-
teri suum datum ut supra cum omnibus suis iuribus et pertinenciis semper omni tem-
pore ab omnibus personis et cor(poribus) contradictionibus i) cum omnibus expensis
dampnis et interesse illius partis, que datum suum parti alteri non defenderet et non
guarentaret et sine expensis dampnis et interesse illius partis, que datum suum alteri
parti bene defenderet et guarentaret. Ad hoc predictus dominus Albertus de Sacho
et dictus Conzius de alpe Monegan dederunt et concesserunt inter se videlicet unus
altri et alter alter d) plenam parabulam et licenciam intrandi et aprehendendi corpo-
rallem possessionem et tenutam suprascriptarum terrarum pasturarum et rerum supe-
rius cambiatarum et commutatarum omni occaxione et excepcione remota et renon-
ciata meliorando semper in laude sapientis viri. 
Actum Mexochi in loco de Crimeo9 ante domum Brune relicte condam Johan-
nis bastardi de Sacho10. Unde plures. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati dominus
presbiter Anricus de Monacho et dominus presbiter Symon de Rasura 11 ambo de
Mexocho et dominus presbiter Anzelus de Soaza12 omnes canonici et prebendarii
vallis Mexolzine13, dominus Petrusk) filius domini Johannis de Muralto de Lo-
carno14, Belmontus de Tal ia filius condam Alberi i de Ri l le 15 de Mexocho, Ho-
ricus qui dicitur Mazurus filius condam Syrguazi i de Uerdabio 16 de Mexocho
et Albertolus de Arua17 filius condam ser Marchexi i de Arua de Mexocho testis
et vegarius. 
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2752. 8Mesocco, Gem. u. Kr. – 9Crimei, Gem. Mesocco. – 10Johann (Zanetus) (1343–1344), uneheli-
cher Sohn Simons (1279–1325) v. Sax-Misox. – 11Rosseira, Gem. Mesocco. – 12Soazza, Kr. Mesocco. –
13Kollegiatstift S.Giovanni u. S.Vittore in San Vittore, Kr. Roveredo. – 14Petrus u. Johann v. Muralt, Capi-
tanei v. Locarno, Stadt u. Bez. TI. – 15Viell. Riale, Gem. Formazza, ital. Prov. Novara. – 16Verdabbio, Kr.
Roveredo. – 17Darba, Gem. Mesocco.
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(ST) Ego Albertus notarius de Mexocho filius condam domini Symonis de Sa-
cho18 hanc cartam cambii rogatu tradidi et scripssi sigillo suprascripti domini Al-
bert i munimine roboratam. 
a) Verzierte Initiale J, 5,3 cm lang. – b-b) Irrt. wiederholt. – c) c aus Kürzungszeichen für con korr. – d) A. –
e) ante über der Zeile nachgetragen. – f ) formagii irrt. wiederholt. – g) Es folgt durchgestrichen p mit Kür-
zungszeichen. – h) Überflüssiger Kürzungsstrich über ars. – i) A, statt contradicentibus. – k) Petrus korr.
aus Peter.